
Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.

1. 3 Heřman Milan B JC 64 CZE ACCR MOTO TEAM EXCEL/ŢABOVŘESKY HONDA 450 50 25 25

2. 21 Roziňák     50 Jan B JC 54 CZE ACCR SRBSKO SUZUKI 450 44 22 22

3. 56 Polák Pavel B -- 62 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY/PRAHA 4 YAMAHA 250 38 18 20

4. 112 Chromý      50 Jan B JC 59 CZE ACCR KAMENNÝ ÚJEZD HONDA 450 38 20 18

5. 66 Kovář Jaroslav B JC 66 CZE ACCR EXCEL MOTOTEAM/CEHNICE SUZUKI 450 4T 31 15 16

6. 53 Hostička    50 Jiří C JC 56 CZE ACCR AMK KAMENNÝ ÚJEZD/Č.BUDĚJOVICE YAMAHA 31 16 15

7. 44 Gubáni Jiří C JC 60 CZE ACCR DOLNÍ DVOŘIŠTĚ HONDA 25 11 14

8. 992 Kukrál Miroslav B JC 59 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE KTM 25 14 11

9. 83 Svoboda     50 Gustav B JC 54 CZE ACCR BAVOROVICE KTM 450 25 12 13

10. 68 Procházka   60 Jan C JC 47 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE HONDA 21 9 12

11. 22 Hapl Pavel C JC 62 CZE ACCR SPEED MOTO TEAM/SOBĚSLAV KTM 450 20 13 7

12. 67 Tichý Ing. Marek C JC 67 CZE ACCR PÍSEK KAWASAKI 2350 4 20 10 10

13. 61 Kovařík     60 Jaroslav C JC 47 CZE ACCR MOTOKROS KLUB N.BYSTŘICE/OTÍN HONDA 450 17 8 9

14. 116 Vrchota     60 Jaroslav C JC 47 CZE ACCR TŘEBOŇ KTM 450 15 7 8

15. 96 Tomášek Jan B JC 69 CZE ACCR MOTO TEAM EXCEL/ŢABOVŘESKY KAWASAKI 450 11 5 6

16. 51 Cipro       60 Jiří B JC 48 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/PRAHA 4 YAMAHA 450 11 6 5

17. 13 Vaic Jan C JC 63 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE KTM 520 8 4 4

18. 107 Simon       50 Josef B JC 57 CZE ACCR DRHOVICE u TÁBORA SUZUKI 450 5 2 3

19. 88 Brůţek Miroslav C JC 67 CZE ACCR HORAŢĎOVICE SUZUKI 450 3 3 0

20. 133 Růţička     50 Jaroslav C JC 56 CZE ACCR PASEKY KTM 125 2 0 2

21. 524 Korenda     50 Ladislav C JC 50 CZE ACCR KAŠPERSKÉ HORY HONDA 250 2 1 1

Jan ŠŤASTNÝ           Miroslav SOVA         Renata JAVŮRKOVÁ      

e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736

Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0088

Ředitel závodu:  Předseda jury:  Hlavní časoměřič:  

Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZEŇ CZ tel. 603 381 440sfw@provox 2002

Přebor SMS motokrosu KAPLICE * BOSCH CAR SERVIS CUP 2009    13.6.2009     AČR 220/872 

MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                            5.závod seriálu

VETERÁN absolutně            *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

Zpracoval:



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.

1. 21 Roziňák       50 Jan B JC 54 CZE ACCR SRBSKO SUZUKI 450 50 25 25

2. 112 Chromý       50 Jan B JC 59 CZE ACCR KAMENNÝ ÚJEZD HONDA 450 44 22 22

3. 53 Hostička      50 Jiří C JC 56 CZE ACCR AMK KAMENNÝ ÚJEZD/Č.BUDĚJOVICE YAMAHA 40 20 20

4. 83 Svoboda      50 Gustav B JC 54 CZE ACCR BAVOROVICE KTM 450 36 18 18

5. 68 Procházka   60 Jan C JC 47 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE HONDA 32 16 16

6. 61 Kovařík        60 Jaroslav C JC 47 CZE ACCR MOTOKROS KLUB N.BYSTŘICE/OTÍN HONDA 450 30 15 15

7. 116 Vrchota       60 Jaroslav C JC 47 CZE ACCR TŘEBOŇ KTM 450 28 14 14

8. 51 Cipro           60 Jiří B JC 48 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/PRAHA 4 YAMAHA 450 26 13 13

9. 107 Simon         50 Josef B JC 57 CZE ACCR DRHOVICE u TÁBORA SUZUKI 450 24 12 12

10. 133 Růţička     50 Jaroslav C JC 56 CZE ACCR PASEKY KTM 125 21 10 11

11. 524 Korenda     50 Ladislav C JC 50 CZE ACCR KAŠPERSKÉ HORY HONDA 250 21 11 10

Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.

1. 68 Procházka   60 Jan C JC 47 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE HONDA 50 25 25

2. 61 Kovařík     60 Jaroslav C JC 47 CZE ACCR MOTOKROS KLUB N.BYSTŘICE/OTÍN HONDA 450 44 22 22

3. 116 Vrchota     60 Jaroslav C JC 47 CZE ACCR TŘEBOŇ KTM 450 40 20 20

4. 51 Cipro       60 Jiří B JC 48 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/PRAHA 4 YAMAHA 450 36 18 18

MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                            5.závod seriálu

VET 60+ let                  *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

Přebor SMS motokrosu KAPLICE * BOSCH CAR SERVIS CUP 2009    13.6.2009     AČR 220/872 

MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                            5.závod seriálu

VET. 50+ let           *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

Přebor SMS motokrosu KAPLICE * BOSCH CAR SERVIS CUP 2009    13.6.2009     AČR 220/872 



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 3 Heřman Milan B JC 64 CZE ACCR MOTO TEAM EXCEL/ŢABOVŘESKY HONDA 450 9  19:57,206 25

2. 21 Roziňák     50 Jan B JC 54 CZE ACCR SRBSKO SUZUKI 450 9  21:08,477 22

3. 112 Chromý      50 Jan B JC 59 CZE ACCR KAMENNÝ ÚJEZD HONDA 450 9  21:16,222 20

4. 56 Polák Pavel B -- 62 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY/PRAHA 4 YAMAHA 250 9  21:22,55 18

5. 53 Hostička    50 Jiří C JC 56 CZE ACCR AMK KAMENNÝ ÚJEZD/Č.BUDĚJOVICE YAMAHA 9  21:27,867 16

6. 66 Kovář Jaroslav B JC 66 CZE ACCR EXCEL MOTOTEAM/CEHNICE SUZUKI 450 4T 9  21:43,71 15

7. 992 Kukrál Miroslav B JC 59 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE KTM 9  22:02,529 14

8. 22 Hapl Pavel C JC 62 CZE ACCR SPEED MOTO TEAM/SOBĚSLAV KTM 450 9  22:06,751 13

9. 83 Svoboda     50 Gustav B JC 54 CZE ACCR BAVOROVICE KTM 450 9  22:07,638 12

10. 44 Gubáni Jiří C JC 60 CZE ACCR DOLNÍ DVOŘIŠTĚ HONDA 9  22:08,123 11

11. 67 Tichý Ing. Marek C JC 67 CZE ACCR PÍSEK KAWASAKI 2350 4 9  22:13,739 10

12. 68 Procházka   60 Jan C JC 47 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE HONDA 9  22:23,494 9

13. 61 Kovařík     60 Jaroslav C JC 47 CZE ACCR MOTOKROS KLUB N.BYSTŘICE/OTÍN HONDA 450 8  20:09,063 8

14. 116 Vrchota     60 Jaroslav C JC 47 CZE ACCR TŘEBOŇ KTM 450 8  20:18,496 7

15. 51 Cipro       60 Jiří B JC 48 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/PRAHA 4 YAMAHA 450 8  20:31,337 6

16. 96 Tomášek Jan B JC 69 CZE ACCR MOTO TEAM EXCEL/ŢABOVŘESKY KAWASAKI 450 8  20:44,756 5

17. 13 Vaic Jan C JC 63 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE KTM 520 8  21:04,499 4

18. 88 Brůţek Miroslav C JC 67 CZE ACCR HORAŢĎOVICE SUZUKI 450 8  21:13,094 3

19. 107 Simon       50 Josef B JC 57 CZE ACCR DRHOVICE u TÁBORA SUZUKI 450 8  21:41,416 2

20. 524 Korenda     50 Ladislav C JC 50 CZE ACCR KAŠPERSKÉ HORY HONDA 250 8  22:36,606 1

21. 133 Růţička     50 Jaroslav C JC 56 CZE ACCR PASEKY KTM 125 7  19:58,74 0

22. 39 Kolářík Jaroslav B JC 65 CZE ACCR PÍSEK YAMAHA 450 5  12:13,108 0

Přebor SMS motokrosu KAPLICE * BOSCH CAR SERVIS CUP 2009    13.6.2009    AČR 220/872 

MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                            5.závod seriálu

VET absolutně       1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   13:12:23

Délka 1 kola: 1,8  km    Průměrná rychlost vítěze: 48,713  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  02:09,56   st.č.:  3   v kole:  5



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 3 Heřman Milan B JC 64 CZE ACCR MOTO TEAM EXCEL/ŢABOVŘESKY HONDA 450 9  20:19,496 25

2. 21 Roziňák     50 Jan B JC 54 CZE ACCR SRBSKO SUZUKI 450 9  21:26,029 22

3. 56 Polák Pavel B -- 62 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY/PRAHA 4 YAMAHA 250 9  21:32,964 20

4. 112 Chromý      50 Jan B JC 59 CZE ACCR KAMENNÝ ÚJEZD HONDA 450 9  21:46,903 18

5. 66 Kovář Jaroslav B JC 66 CZE ACCR EXCEL MOTOTEAM/CEHNICE SUZUKI 450 4T 9  21:59,012 16

6. 53 Hostička    50 Jiří C JC 56 CZE ACCR AMK KAMENNÝ ÚJEZD/Č.BUDĚJOVICE YAMAHA 9  22:03,914 15

7. 44 Gubáni Jiří C JC 60 CZE ACCR DOLNÍ DVOŘIŠTĚ HONDA 9  22:07,168 14

8. 83 Svoboda     50 Gustav B JC 54 CZE ACCR BAVOROVICE KTM 450 9  22:39,381 13

9. 68 Procházka   60 Jan C JC 47 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE HONDA 9  22:39,722 12

10. 992 Kukrál Miroslav B JC 59 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE KTM 9  22:42,874 11

11. 67 Tichý Ing. Marek C JC 67 CZE ACCR PÍSEK KAWASAKI 2350 4 9  22:45,687 10

12. 61 Kovařík     60 Jaroslav C JC 47 CZE ACCR MOTOKROS KLUB N.BYSTŘICE/OTÍN HONDA 450 8  20:31,688 9

13. 116 Vrchota     60 Jaroslav C JC 47 CZE ACCR TŘEBOŇ KTM 450 8  20:35,383 8

14. 22 Hapl Pavel C JC 62 CZE ACCR SPEED MOTO TEAM/SOBĚSLAV KTM 450 8  20:35,774 7

15. 96 Tomášek Jan B JC 69 CZE ACCR MOTO TEAM EXCEL/ŢABOVŘESKY KAWASAKI 450 8  21:01,591 6

16. 51 Cipro       60 Jiří B JC 48 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/PRAHA 4 YAMAHA 450 8  21:08,847 5

17. 13 Vaic Jan C JC 63 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE KTM 520 8  21:23,867 4

18. 107 Simon       50 Josef B JC 57 CZE ACCR DRHOVICE u TÁBORA SUZUKI 450 8  22:38,698 3

19. 133 Růţička     50 Jaroslav C JC 56 CZE ACCR PASEKY KTM 125 8  22:54,764 2

20. 524 Korenda     50 Ladislav C JC 50 CZE ACCR KAŠPERSKÉ HORY HONDA 250 8  22:55,888 1

21. 88 Brůţek Miroslav C JC 67 CZE ACCR HORAŢĎOVICE SUZUKI 450 5  14:44,143 0

Nestartovali:  

39 Kolářík Jaroslav B JC 65 CZE ACCR PÍSEK YAMAHA 450  

Přebor SMS motokrosu KAPLICE * BOSCH CAR SERVIS CUP 2009    13.6.2009    AČR 220/872 

MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                            5.závod seriálu

VET absolutně       2. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   16:00:15

Délka 1 kola: 1,8  km    Průměrná rychlost vítěze: 47,823  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  02:12,339   st.č.:  3   v kole:  4



   Start   3 69 21 112 56 53 66 992 22 83 44 67 68 61 116 51 17 96 16 131 1 13 88 107 55 524 133 50 39 18

1. 3 69 53 66 112 21 55 992 56 22 83 68 39 67 51 50 96 116 17 1 16 61 44 131 107 133 13 88 524  //

2. 3 69 53 66 112 21 56 992 22 83 39 55 68 67 51 50 96 116 44 17 61 1 16 131 107 13 133 524 88  //

3. 3 69 53 66 112 21 56 992 22 39 83 68 67 44 55 50 51 96 116 17 61 16 1 131 13 107 133 88 524  //

4. 3 69 53 66 112 21 56 992 39 22 83 68 67 44 116 51 50 17 55 96 61 16 131 1 13 107 133 88  // 524

5. 3 69 21 53 112 66 56 992 39 22 83 67 68 44 116 61 51 17 96 16 55 131 1  // 13 88 107 133 524 50

6. 3 69 21 112 53 66 56 992 22 83 67 44 68 61 116 51 17  // 96 16 131 1 13 88 55 107 133 524 50 0

7. 3 69 21 112 53 56 66 992 22 83 67 44 68 61  // 116 51 17 96 16 131 1 13 88 107 55 524 133 0 0

8. 3 69 21 112 53 56 66 992 22 83 44 67 68  // 61 116 51 17 96 16 131 1 13 88 107 55 524 0 0 0

9. 3 69 21 112 56 53 66 992 22 83 44 67 68  // 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   Start   3 69 21 56 112 66 53 44 83 68 992 67 61 116 22 16 17 96 50 51 13 1 107 133 524 88 131 39 18 55

1. 3 69 21 66 56 53 44 83 112 68 51 992 96 16 116 50 61 67 1 17 13 22 131 133 524 107 88  // 0 0

2. 3 69 21 66 56 112 53 44 83 68 992 51 96 116 16 67 61 50 17 22 13 1 133 524 107 88  // 131 0 0

3. 3 69 21 66 56 112 53 44 83 68 992 116 96 51 67 61 16 22 50 17 13 1 133 524 107 88  // 0 0 0

4. 3 69 21 56 66 112 53 44 83 68 992 116 96 61 51 67 16 50 17 13 1 133  // 107 524 88 22 0 0 0

5. 3 69 21 56 66 112 53 44 83 68 992 116 67 61 96 17 16 22 51 50 13 1  // 133 107 524 88 0 0 0

6. 3 69 21 56 112 66 53 44 83 68 992 67 61 116 96 16 22 17 50 51  // 13 1 107 524 133 0 0 0 0

7. 3 69 21 56 112 66 53 44 83 68 992 67 61 116  // 22 16 17 96 50 51 13 1 107 524 133 0 0 0 0

8. 3 69 21 56 112 66 53 44 83 68 992 67  // 61 116 22 16 17 96 50 51 13 1 107 133 524 0 0 0 0

9. 3 69 21 56 112 66 53 44 83 68 992 67  // 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                            5.závod seriálu

VETERÁNI + ČZ       2. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   16:00:15

Přebor SMS motokrosu KAPLICE * BOSCH CAR SERVIS CUP 2009    13.6.2009

MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                            5.závod seriálu

VETERÁNI + ČZ       1. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   13:12:23

Přebor SMS motokrosu KAPLICE * BOSCH CAR SERVIS CUP 2009    13.6.2009



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9

3  02:16,331  04:27,101  06:38,912  08:50,378  10:59,938  13:14,629  15:29,682  17:43,309  19:57,206

  02:16,331  02:10,77  02:11,811  02:11,466 >02:09,56<  02:14,691  02:15,053  02:13,627  02:13,897

21  02:30,579  04:49,384  07:09,421  09:30,326  11:49,242  14:08,074  16:27,521  18:46,971  21:08,477

  02:30,579 >02:18,805<  02:20,037  02:20,905  02:18,916  02:18,832  02:19,447  02:19,45  02:21,506

112  02:29,896  04:48,678  07:08,819  09:29,73  11:50,486  14:11,603  16:29,412  18:50,134  21:16,222

  02:29,896  02:18,782  02:20,141  02:20,911  02:20,756  02:21,117 >02:17,809<  02:20,722  02:26,088

56  02:35,335  04:57,177  07:18,351  09:37,288  11:56,199  14:18,26  16:40,477  19:00,483  21:22,55

  02:35,335  02:21,842  02:21,174  02:18,937 >02:18,911<  02:22,061  02:22,217  02:20,006  02:22,067

53  02:26,171  04:47,302  07:07,381  09:27,622  11:49,502  14:12,882  16:35,641  18:59,967  21:27,867

  02:26,171  02:21,131 >02:20,079<  02:20,241  02:21,88  02:23,38  02:22,759  02:24,326  02:27,9

66  02:29,426  04:48,162  07:08,419  09:29,252  11:52,636  14:17,482  16:42,773  19:11,359  21:43,71

  02:29,426 >02:18,736<  02:20,257  02:20,833  02:23,384  02:24,846  02:25,291  02:28,586  02:32,351

992  02:34,385  04:57,757  07:23,346  09:46,751  12:11,42  14:36,462  17:03,131  19:30,319  22:02,529

  02:34,385 >02:23,372<  02:25,589  02:23,405  02:24,669  02:25,042  02:26,669  02:27,188  02:32,21

22  02:38,009  05:03,732  07:27,943  09:53,05  12:18,962  14:45,558  17:13,567  19:41,357  22:06,751

  02:38,009  02:25,723 >02:24,211<  02:25,107  02:25,912  02:26,596  02:28,009  02:27,79  02:25,394

83  02:39,566  05:06,495  07:31,299  09:58,446  12:23,545  14:49,701  17:15,719  19:42,026  22:07,638

  02:39,566  02:26,929 >02:24,804<  02:27,147  02:25,099  02:26,156  02:26,018  02:26,307  02:25,612

44  02:51,17  05:17,399  07:38,82  10:00,818  12:27,083  14:52,229  17:17,931  19:42,609  22:08,123

  02:51,17  02:26,229 >02:21,421<  02:21,998  02:26,265  02:25,146  02:25,702  02:24,678  02:25,514

Přebor SMS motokrosu KAPLICE * BOSCH CAR SERVIS CUP 2009    13.6.2009    AČR 220/872 

MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                            5.závod seriálu

VET absolutně       1. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   průjezdů  ***     Start:   13:12:23



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9

67  02:42,416  05:08,924  07:34,728  09:59,721  12:24,446  14:51,248  17:17,014  19:44,584  22:13,739

  02:42,416  02:26,508  02:25,804  02:24,993 >02:24,725<  02:26,802  02:25,766  02:27,57  02:29,155

68  02:40,526  05:08,387  07:33,184  09:59,084  12:26,863  14:57,956  17:25,889  19:54,284  22:23,494

  02:40,526  02:27,861 >02:24,797<  02:25,9  02:27,779  02:31,093  02:27,933  02:28,395  02:29,21

61  02:50,703  05:20,264  07:49,916  10:22,092  12:48,75  15:15,174  17:41,225  20:09,063  

  02:50,703  02:29,561  02:29,652  02:32,176  02:26,658  02:26,424 >02:26,051<  02:27,838  

116  02:46,375  05:17,034  07:48,828  10:18,26  12:47,894  15:16,942  17:46,865  20:18,496  

  02:46,375  02:30,659  02:31,794  02:29,432  02:29,634 >02:29,048<  02:29,923  02:31,631  

51  02:43,25  05:14,52  07:48,017  10:18,793  12:49,21  15:21,328  17:55,142  20:31,337  

  02:43,25  02:31,27  02:33,497  02:30,776 >02:30,417<  02:32,118  02:33,814  02:36,195  

96  02:45,197  05:16,228  07:48,389  10:21,788  12:54,766  15:32,049  18:08,191  20:44,756  

  02:45,197 >02:31,031<  02:32,161  02:33,399  02:32,978  02:37,283  02:36,142  02:36,565  

13  02:59,395  05:35,146  08:10,436  10:43,47  13:17,753  15:52,562  18:29,326  21:04,499  

  02:59,395  02:35,751  02:35,29 >02:33,034<  02:34,283  02:34,809  02:36,764  02:35,173  

88  03:00,285  05:48,961  08:24,249  10:56,019  13:28,391  16:02,87  18:39,356  21:13,094  

  03:00,285  02:48,676  02:35,288 >02:31,77<  02:32,372  02:34,479  02:36,486  02:33,738  

107  02:55,643  05:33,891  08:11,621  10:50,785  13:33,289  16:14,061  18:55,803  21:41,416  

  02:55,643  02:38,248 >02:37,73<  02:39,164  02:42,504  02:40,772  02:41,742  02:45,613  

524  03:01,243  05:43,549  08:28,63  11:10,301  13:52,354  16:36,373  19:47,841  22:36,606  

  03:01,243  02:42,306  02:45,081 >02:41,671<  02:42,053  02:44,019  03:11,468  02:48,765  

133  02:58,653  05:36,821  08:16,152  10:54,941  13:36,474  16:15,798  19:58,74   

  02:58,653 >02:38,168<  02:39,331  02:38,789  02:41,533  02:39,324  03:42,942   

39  02:41,01  05:07,218  07:28,436  09:50,965  12:13,108     

  02:41,01  02:26,208 >02:21,218<  02:22,529  02:22,143     



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9

3  02:23,252  04:36,515  06:51,471  09:03,81  11:17,61  13:32,473  15:48,127  18:05,949  20:19,496

  02:23,252  02:13,263  02:14,956 >02:12,339<  02:13,8  02:14,863  02:15,654  02:17,822  02:13,547

21  02:29,46  04:50,817  07:10,746  09:32,077  11:54,005  14:18,013  16:40,15  19:02,424  21:26,029

  02:29,46  02:21,357 >02:19,929<  02:21,331  02:21,928  02:24,008  02:22,137  02:22,274  02:23,605

56  02:32,957  04:54,283  07:16,942  09:39,746  12:03,357  14:24,91  16:47,751  19:08,863  21:32,964

  02:32,957  02:21,326  02:22,659  02:22,804  02:23,611  02:21,553  02:22,841 >02:21,112<  02:24,101

112  02:39,087  05:00,212  07:20,247  09:41,722  12:06,171  14:28,736  16:50,245  19:13,765  21:46,903

  02:39,087  02:21,125 >02:20,035<  02:21,475  02:24,449  02:22,565  02:21,509  02:23,52  02:33,138

66  02:31,315  04:52,887  07:16,063  09:41,312  12:05,76  14:30,923  16:58,4  19:27,393  21:59,012

  02:31,315 >02:21,572<  02:23,176  02:25,249  02:24,448  02:25,163  02:27,477  02:28,993  02:31,619

53  02:36,346  05:01,508  07:25,201  09:52,149  12:19,095  14:47,019  17:14,214  19:40,285  22:03,914

  02:36,346  02:25,162  02:23,693  02:26,948  02:26,946  02:27,924  02:27,195  02:26,071 >02:23,629<

44  02:37,393  05:03,849  07:29,919  09:55,749  12:20,674  14:47,683  17:14,889  19:41,325  22:07,168

  02:37,393  02:26,456  02:26,07  02:25,83 >02:24,925<  02:27,009  02:27,206  02:26,436  02:25,843

83  02:37,843  05:08,374  07:37,075  10:05,192  12:34,349  15:04,051  17:34,275  20:06,531  22:39,381

  02:37,843  02:30,531  02:28,701 >02:28,117<  02:29,157  02:29,702  02:30,224  02:32,256  02:32,85

68  02:42,086  05:10,006  07:38,799  10:07,641  12:37,079  15:06,853  17:38,724  20:09,603  22:39,722

  02:42,086 >02:27,92<  02:28,793  02:28,842  02:29,438  02:29,774  02:31,871  02:30,879  02:30,119

992  02:43,686  05:12,227  07:43,071  10:14,343  12:47,061  15:17,871  17:47,223  20:14,075  22:42,874

  02:43,686  02:28,541  02:30,844  02:31,272  02:32,718  02:30,81  02:29,352 >02:26,852<  02:28,799

Přebor SMS motokrosu KAPLICE * BOSCH CAR SERVIS CUP 2009    13.6.2009    AČR 220/872 

MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                            5.závod seriálu

VET absolutně       2. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   průjezdů  ***     Start:   16:00:15



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9

67  02:51,772  05:22,445  07:54,795  10:30,231  12:56,847  15:25,137  17:51,55  20:18,833  22:45,687

  02:51,772  02:30,673  02:32,35  02:35,436  02:26,616  02:28,29 >02:26,413<  02:27,283  02:26,854

61  02:50,402  05:23,96  07:55,236  10:27,53  13:00,215  15:29,008  17:59,424  20:31,688  

  02:50,402  02:33,558  02:31,276  02:32,294  02:32,685 >02:28,793<  02:30,416  02:32,264  

116  02:47,721  05:19,677  07:52,364  10:24,12  12:55,938  15:29,825  18:02,944  20:35,383  

  02:47,721  02:31,956  02:32,687 >02:31,756<  02:31,818  02:33,887  02:33,119  02:32,439  

22  02:55,207  05:26,358  07:57,766  10:33,489  13:07,061  15:38,716  18:06,42  20:35,774  

  02:55,207  02:31,151  02:31,408  02:35,723  02:33,572  02:31,655 >02:27,704<  02:29,354  

96  02:45,169  05:18,691  07:53,554  10:26,777  13:01,408  15:37,411  18:20,144  21:01,591  

  02:45,169  02:33,522  02:34,863 >02:33,223<  02:34,631  02:36,003  02:42,733  02:41,447  

51  02:43,261  05:17,255  07:54,428  10:28,084  13:07,766  15:46,165  18:26,298  21:08,847  

  02:43,261  02:33,994  02:37,173 >02:33,656<  02:39,682  02:38,399  02:40,133  02:42,549  

13  02:54,822  05:30,012  08:05,95  10:33,378  13:16,245  16:08,035  18:44,592  21:23,867  

  02:54,822  02:35,19  02:35,938 >02:27,428<  02:42,867  02:51,79  02:36,557  02:39,275  

107  03:02,26  05:58,018  08:38,219  11:24,455  14:10,171  17:01,615  19:52,109  22:38,698  

  03:02,26  02:55,758 >02:40,201<  02:46,236  02:45,716  02:51,444  02:50,494  02:46,589  

133  02:58,877  05:48,513  08:31,652  11:13,626  13:58,031  17:22,273  20:07,343  22:54,764  

  02:58,877  02:49,636  02:43,139 >02:41,974<  02:44,405  03:24,242  02:45,07  02:47,421  

524  03:01,889  05:52,005  08:37,566  11:26,232  14:21,339  17:13,532  20:04,733  22:55,888  

  03:01,889  02:50,116 >02:45,561<  02:48,666  02:55,107  02:52,193  02:51,201  02:51,155  

88  03:31,682  06:11,639  08:50,733  11:26,713  14:44,143     

  03:31,682  02:39,957  02:39,094 >02:35,98<  03:17,43     



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj

1. 3 Heřman Milan B JC 64 CZE ACCR MOTO TEAM EXCEL/ŢABOVŘESKY HONDA 450

2. 13 Vaic Jan C JC 63 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE KTM 520

3. 22 Hapl Pavel C JC 62 CZE ACCR SPEED MOTO TEAM/SOBĚSLAV KTM 450

4. 39 Kolářík Jaroslav B JC 65 CZE ACCR PÍSEK YAMAHA 450

5. 44 Gubáni Jiří C JC 60 CZE ACCR DOLNÍ DVOŘIŠTĚ HONDA

6. 56 Polák Pavel B -- 62 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY/PRAHA 4 YAMAHA 250

7. 66 Kovář Jaroslav B JC 66 CZE ACCR EXCEL MOTOTEAM/CEHNICE SUZUKI 450 4T

8. 67 Tichý Ing. Marek C JC 67 CZE ACCR PÍSEK KAWASAKI 2350 4

9. 69 Skalka Roman A -- 69 CZE ACCR DOBŘICHOVICE HONDA 450

10. 88 Brůţek Miroslav C JC 67 CZE ACCR HORAŢĎOVICE SUZUKI 450

11. 96 Tomášek Jan B JC 69 CZE ACCR MOTO TEAM EXCEL/ŢABOVŘESKY KAWASAKI 450

12. 992 Kukrál Miroslav B JC 59 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE KTM

Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj

1. 21 Roziňák     50 Jan B JC 54 CZE ACCR SRBSKO SUZUKI 450

2. 53 Hostička    50 Jiří C JC 56 CZE ACCR AMK KAMENNÝ ÚJEZD/Č.BUDĚJOVICE YAMAHA

3. 83 Svoboda     50 Gustav B JC 54 CZE ACCR BAVOROVICE KTM 450

4. 107 Simon       50 Josef B JC 57 CZE ACCR DRHOVICE u TÁBORA SUZUKI 450

5. 112 Chromý      50 Jan B JC 59 CZE ACCR KAMENNÝ ÚJEZD HONDA 450

6. 133 Růţička     50 Jaroslav C JC 56 CZE ACCR PASEKY KTM 125

7. 524 Korenda     50 Ladislav C JC 50 CZE ACCR KAŠPERSKÉ HORY HONDA 250

Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj

1. 51 Cipro           60 Jiří B JC 48 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/PRAHA 4 YAMAHA 450

2. 61 Kovařík        60 Jaroslav C JC 47 CZE ACCR MOTOKROS KLUB N.BYSTŘICE/OTÍN HONDA 450

3. 68 Procházka   60 Jan C JC 47 CZE ACCR ČESKÉ BUDĚJOVICE HONDA

4. 116 Vrchota        60 Jaroslav C JC 47 CZE ACCR TŘEBOŇ KTM 450

Přebor SMS motokrosu KAPLICE * BOSCH CAR SERVIS CUP 2009    13.6.2009    AČR 220/872 
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VETERÁN                  *** S t a r t o v n í  l i s t i n a ***     
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VET 60                   *** S t a r t o v n í  l i s t i n a ***     
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VET 50                   *** S t a r t o v n í  l i s t i n a ***     
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